4viz DE FORA
PREFE I TURA

DE JUIZ D FORA
Proloodlo rf  530

Em 	/  O 02-/  32,021

	*frateii,
âg—WEna5V.A)

Ofício n° 3556/2021/SG
Juiz de Fora, 22 de fevereiro de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício CM n° 336/2021
Pedido de Informação n° 0048/2021

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, informamos a essa
Egrégia Casa Legislativa os pareceres da Secretaria de Saúde. Trata-se de Pedido
de Informação solicitado pelo Exmo. Sr. Vereador Tiago Bonecão.

Atenciosamente,

42vvL (1
Cidin a Lcuzada

Secretária de Governo
Secretária de Governo

	Page 1